
Ministério da Educação

EDITAL Nº 32/2023

CAMPUS RESENDE

Grupo 1

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325257 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 5 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322844 ALLANA DAYANNE DOS SANTOS 6 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323727 PRISCILLA DO VALLE OLIVEIRA 7 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323206 CARLA GABRIELLI DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 8 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323205 RENATA CRISTINA DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 9 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202326861 MARCO ANTONIO DE BARROS ALMEIDA 10 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322831 MIRIAM DEILINDO DA SILVA SOUZA 11 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322868 THIAGO DE PAULA DUARTE 12 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322863 DÉBORA DA SILVA SANTOS 13 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322956 KARINA ALVES DOS SANTOS 14 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323161 LETÍCIA VIEIRA DOS SANTOS 15 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322826 ALICE GILLY NETA SILVA 16 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323481 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 17 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323576 SUELLEN BARBARA DE SOUSA CARDOSO 18 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO
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32202322449 JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA DIA 19 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322536 ROSÂNGELA 20 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202326442 MARCELINO SILVA DE OLIVEIRA 21 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323747 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 22 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202326187 FLAVIANE TERRA NOBREGA 23 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325308 PHELIPE FERNANDES DE OLIVEIRA MOURA 7 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323878 ARIANA DE OLIVEIRA 8 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322404 ISMAEL BENVINDO DOS SANTOS TEODORO 9 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322886 LUÍS GUSTAVO MENDONÇA CORRÊA RODRIGUES 10 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322877 JÉSSICA TAVARES RIBEIRO 11 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323022 NARA EGLES SAMPAIO ABREU 12 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202325816 GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS 13 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323863 ENZO AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA 14 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202324320 REJANE INGLIT RAIOL DA LUZ 15 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322861 SIDNEY PEDROSO ARAÚJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326290 BRENDA GONÇALVES RIBEIRO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326363 MACIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIÇÃO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322953 PATRÍCIA NUNES DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322867 PRISCILA LIMA SANTOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323221 LAÍS CÉLIA DA COSTA LIMA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323241 KAUANE DE OLIVEIRA DO CARMO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324425 LEONI FRANCISCO DE PAULA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322597 KARINY MICAELLY NOGUEIRA SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323057 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323646 ANA PAULA PACHECO PEDROSO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322859 AMANDA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326343 STEFFANIE DOS SANTOS NASCIMENTO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326843 ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326948 ANDREZA COSMO DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Semente: 1571112649816776888



32202322839 RAFAEL DE JESUS DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323173 JOSIELE DE OLIVEIRA CORREIA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324018 GISLAINE DA SILVA ROQUE 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Grupo 4

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323017 MARCELA EDUARDA PACHECO 5 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322942 MARCOS DOS ANJOS VITORIANO D ASSUNÇÃO 6 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323194 BRUNA CARVALHO RODRIGUES 7 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322411 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322881 VALDIRENE MARIA DE AQUINO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322576 ANA CLARA AVELAR DE SOUSA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323210 ABNER FRANCISCO SUHETT 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322910 CLARISSE FARIA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326399 ABINER FELIPE ALVES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321837 MARIA LINDIMAR MOREIRA BATISTA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Grupo 6

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Grupo 8

Semente:

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322876 RODRIGO CÂMARA SOARES 5 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

Semente: 3824786033542708650

Semente: 8133966989417207083

Semente: 4965213981301520509

Semente: -3839238682955318028



Grupo 9

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323228 CRISTIANO DE SOUZA LOPES 31 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202326996 LARISSA LEMOS MACEDO 32 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202325257 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 33 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322827 RAYSSA APARECIDA BIS DE CARVALHO 34 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322844 ALLANA DAYANNE DOS SANTOS 35 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322940 SABRINA ALVES DO NASCIMENTO 36 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323863 ENZO AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA 37 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323576 SUELLEN BARBARA DE SOUSA CARDOSO 38 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322725 RODRIGO DOS SANTOS LAGE 39 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323194 BRUNA CARVALHO RODRIGUES 40 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322831 MIRIAM DEILINDO DA SILVA SOUZA 41 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202326843 ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 42 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202324563 CARLOS EDUARDO DA SILVA BATISTA 43 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202322255 SÂMELA CORRÊA PACHECO DE SOUZA 44 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202323727 PRISCILLA DO VALLE OLIVEIRA 45 PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO

32202324075 BEATRIZ LUCENA DOS SANTOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322536 ROSÂNGELA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325309 ANA CLARA DO NASCIMENTO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322900 RODRIGO CARDOSO REZENDE 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324320 REJANE INGLIT RAIOL DA LUZ 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323646 ANA PAULA PACHECO PEDROSO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325466 THIAGO ALVES CORREA DE OLIVEIRA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322863 DÉBORA DA SILVA SANTOS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323768 ELIZA ALVES DE ARAUJO CORRÊA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323098 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322404 ISMAEL BENVINDO DOS SANTOS TEODORO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322870 PABLO JOSÉ DE SOUZA SILVA. 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325144 FERNANDA DE SOUZA DE QUEIROZ 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322943 MARIANA NUNES TRANIN 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Semente: 2804695674595950941



32202322867 PRISCILA LIMA SANTOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322886 LUÍS GUSTAVO MENDONÇA CORRÊA RODRIGUES 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322839 RAFAEL DE JESUS DA SILVA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322876 RODRIGO CÂMARA SOARES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322953 PATRÍCIA NUNES DA SILVA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323241 KAUANE DE OLIVEIRA DO CARMO 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325255 SHEILA MARIA SOARES MACIEL 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322910 CLARISSE FARIA DA SILVA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325797 LUIZ CLAUDIO FERREIRA BARROS 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323169 AMANDA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS MALAQUIAS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321837 MARIA LINDIMAR MOREIRA BATISTA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323188 ASSIS THOMAZ NETTO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324170 CARLOS DANIEL SILVA DE ASSIS 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322881 VALDIRENE MARIA DE AQUINO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322883 LUCAS ALVES DE ALMEIDA BARRETO 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326363 MACIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIÇÃO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325180 BRIAN MONTESSARRAT DE ANDRADE ALVES 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322942 MARCOS DOS ANJOS VITORIANO D ASSUNÇÃO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322834 TUANY ANDRADE ALENCAR DE SOUZA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326290 BRENDA GONÇALVES RIBEIRO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323020 RAPHAEL SOARES DA FONSECA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324840 GLAYSON BARROS DO ROSARIO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324425 LEONI FRANCISCO DE PAULA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322859 AMANDA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323210 ABNER FRANCISCO SUHETT 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322868 THIAGO DE PAULA DUARTE 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326442 MARCELINO SILVA DE OLIVEIRA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322826 ALICE GILLY NETA SILVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326948 ANDREZA COSMO DA SILVA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323481 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323747 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323057 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322449 JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA DIA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322902 MARIO SÉRGIO REZENDE CARDOSO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325963 EZEQUIEL MACÁRIO 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322597 KARINY MICAELLY NOGUEIRA SANTOS 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325808 LETÍCIA SOARES DE FREITAS OLIVEIRA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325772 DANYLLO DOS SANTOS GOMES 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323142 SUZAN DE SOUSA ALENCAR 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322861 SIDNEY PEDROSO ARAÚJO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322956 KARINA ALVES DOS SANTOS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322817 FRANCIELLE JOZINO VALÉRIO 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322835 DIEGO JUNIOR FERREIRA MARTINS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO









PRIMEIRA RECLASSIFICAÇÃO


